

## ILKKA-YHTYMÄ -KONSERNIN TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2004

Ilkka-Yhtymä -konsernin liikevaihto vuonna 2004 oli 70,5 miljoonaa euroa (66,0 Meur), jossa kasvua 6,7 prosenttia edellisvuodesta. Liikevoitto oli 11,0 miljoonaa euroa (11,4 Meur) ja liikevoittoprosentti 15,6 (17,3). Voitto ennen veroja oli 12,7 miljoonaa euroa (13,7 Meur). Tulos/osake oli 0,73 euroa ja oma pääoma/osake 3,31 euroa. Hallitus esittää osingoksi 0,60 euroa/osake, jolloin konsernin tuloksesta jaetaan 82,5 % osinkona.

## TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Suomen kansantalous kasvoi yksityisen kulutuksen ja investointien vetämänä viime vuonna yli 3 %. Viennin kasvua hillitsi euron vahvistumisesta aiheutuva hintakilpailun heikkeneminen ja julkiset investoinnit jäivät vaatimattomiksi. Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan maakunnissa talous, työllisyys ja väestö kehittyivät myönteisesti vaikuttaen positiivisesti Ilkka-Yhtymän liiketoimintoihin.

Mediamainonnan arvon vuonna 2003 alkanut kasvu jatkui. Sanomalehtien mainonnan yleistä kasvua kohottivat myös syksyiset kunnallisvaalit. Kustannustoiminnan liikevaihto nousi Suomessa ennakkotietojen mukaan 6 %. Painamisen ja sitä palvelevien toimintojen liikevaihto laski jo kolmantena perättäisenä vuotena. Vuonna 2004 painamisen liikevaihto supistui 2 % kiristyneestä hintakilpailusta johtuen.

## KONSERNIRAKENNE

Ilkka-Yhtymä -konserni muodostuu emoyhtiö Ilkka-Yhtymä Oyj:stä, kustannustoimintaa harjoittavista Sanomalehti Ilkka Oy:stä, Vaasa Oy:stä ja Pohjanmaan Lähisanomat Oy:stä. Konserniin kuuluvat lisäksi lehti- ja arkkipainoyhtiö I-print Oy, kiinteistöyhtiöt Kiinteistö Oy Seinäjoen Koulukatu 10 ja Seinäjoen Kassatalo Osakeyhtiö sekä I-Mediat Oy. Konsernin kustannustoimintaa harjoittavien yhtiöiden päätuotteet ovat sanomalehdet Ilkka ja Pohjalainen. Muita julkaisuja ovat paikallislehdet Härmät, Jurvan Sanomat, Järviseu, Suupohjan Sanomat ja Viiskunta sekä kaupunkilehdet Etelä-Pohjanmaa ja Vaasan Ikkuna.

Konsernitilinpäätöksessä mukana olevat osakkuusyhtiöt ovat Savon Mediat Oy, Arena Partners Oy, Väli-Suomen Media Oy sekä Yrittävä Suupohja Oy.

## KONSERNIN KEHITYS KATSAUSKAUDELLA

### KONSERNI

Konsernin liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 6,7 %. Liikevaihto oli 70 493 tuhatta euroa (66 036 teur vuonna 2003). Kasvu johtui arvopaperikaupasta ja kustannustoiminnasta. Konsernin liikevaihto ilman arvopaperikauppaa kasvoi edellisvuodesta 0,9 %. Kustannustoiminnan liikevaihto kasvoi 4,6 %, mutta painotoiminnan ulkoinen liikevaihto supistui 10,4 % kireänä jatkuneesta kilpailutilanteesta johtuen. Arvopaperikaupan liikevaihto kasvoi 3 985 tuhatta euroa. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 637 tuhatta euroa (2 815 teur), johon sisältyy n. 300 tuhatta euroa käyttöomaisuuden myyntivoittoa.

Konsernin tilikauden kulut olivat 60 082 tuhatta euroa (57 458 teur). Kulut kasvoivat 4,6 %. Painotoiminnan kulut vähenivät volyymin pienenemisestä johtuen, mutta vastaavasti arvopaperikaupan ja kustannustoiminnan kulut kasvoivat liikevaihdon kasvaessa. Konsernin henkilöstökulut laskivat 0,6 % ja liiketoiminnan muut kulut 0,6 % edellisvuodesta. Henkilöstökuluihin sisältyy henkilöstön voittopalkkio. Tilikauden kuluihin sisältyvät poistot olivat 3 162 tuhatta euroa (3 108 teur vuonna 2003).

Tilikauden liikevoitto oli 11 015 tuhatta euroa (11 425 teur), jossa on laskua edellisvuodesta 3,6 %. Konsernin liikevoittoprosentti oli 15,6 (17,3). Edellisen tilikauden liikevoittoa ja liikevoittoprosenttia parantaa n. 2 300 teur myyntivoitto käyttöomaisuusosakkeista. Konsernin varsinaisen toiminnan eli kustannustoiminnan ja painotoiminnan liikevoitto kasvoi 14,6 % ja suhteellinen liikevoitto oli 17,1 % (15,1 % vuonna 2003).

Nettorahoitustuotot olivat 1 688 tuhatta euroa (2 314 teur). Voitto ennen veroja oli 12 703 tuhatta euroa (13 739 teur). Välittömät verot olivat 3 223 tuhatta euroa. Konsernin tilikauden voitto oli 9 480 tuhatta euroa, jossa on laskua edellisvuodesta 3,1 %.

Konsernitaseen loppusumma pieneni 68 626 tuhannesta eurosta 57 147 tuhanteen euroon.

Tulos osaketta kohden oli 0,73 euroa (0,75). Oma pääoma osaketta kohden oli 3,31 euroa (4,18). Hallitus esittää osingoksi 0,60 euroa/ osake.

## ILKKA-YHTYMÄ OYJ

Ilkka-Yhtymä Oy:n tilikauden liikevaihto oli 18 595 tuhatta euroa (14 456 teur vuonna 2003). Liikevaihdon kasvu johtui arvopaperikaupasta, jonka liikevaihto oli kertomusvuonna 16 603 tuhatta euroa (12 618 teur). Liiketoiminnan muut tuotot olivat 1 023 tuhatta euroa (3 429 teur).

Emoyhtiön kulut olivat 19 389 tuhatta euroa (15 195 teur). Kulujen kasvu johtui pääosin arvopaperikaupasta. Kuluihin sisältyvät poistot olivat 404 tuhatta euroa (352 teur). Liikevoitto oli 229 tuhatta euroa (2 690 teur). Edellisen tilikauden liikevoittoa parantaa n. 2 300 teur myyntivoitto käyttöomaisuusosakkeista. Nettorahoitustuotot olivat 4 010 tuhatta euroa (9 396 teur).

Voitto ennen satunnaisia eriä oli 4 239 tuhatta euroa (12 086 teur). Emoyhtiön satunnaiset tuotot olivat 8 400 tuhatta euroa (5 400 teur) ja muodostuvat saaduista konserniavustuksista. Poistoeron vähennys on 23 tuhatta euroa. Emoyhtiön tilikauden verot olivat 3 675 tuhatta euroa ja tilikauden tulos 8 987 tuhatta euroa (12 546 teur).

Emoyhtiön taseen loppusumma pieneni 49 456 tuhannesta eurosta 38 438 tuhanteen euroon.

## TYTÄRYHTIÖT

Sanomalehti Ilkka Oy kustantaa maakuntalehti Ilkkaa. Yhtiön tilikauden liikevaihto oli 22 554 tuhatta euroa, joka on 4,6 prosenttia edellisvuotta enemmän. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 100 tuhatta euroa. Yhtiön liiketoiminnan kulut kasvoivat 2,8 prosenttia 17 074 tuhanteen euroon. Kuluihin sisältyvät poistot olivat 183 tuhatta euroa. Tilikauden liikevoitto oli 5 581 tuhatta euroa ja liikevoittoprosentti 24,7.

Vaasa Oy kustantaa sanomalehti Pohjalaisen lisäksi kaupunkilehteä Vaasan Ikkuna. Yhtiön tilikauden liikevaihto oli 14 711 tuhatta euroa, joka on 5,8 prosenttia edellisvuotista enemmän. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 103 tuhatta euroa. Yhtiön kulut kasvoivat 0,6 prosenttia 13 045 tuhanteen euroon. Poistot olivat 203 tuhatta euroa. Tilikauden liikevoitto oli 1 769 tuhatta euroa ja liikevoittoprosentti 12,0.

Pohjanmaan Lähisanomat Oy kustantaa viittä paikallislehteä ja yhtä kaupunkilehteä. Yhtiön tilikauden liikevaihto oli 3 826 tuhatta euroa, jossa on kasvua edellisvuoteen 4,5 prosenttia. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 20 tuhatta euroa. Yhtiön kulut pienenevät 1,3 prosenttia 3 375 tuhanteen euroon. Poistot olivat 46 tuhatta euroa. Tilikauden liikevoitto oli 472 tuhatta euroa ja liikevoittoprosentti 12,3.

Lehti- ja arkkipainoyhtiö I-print Oy:n tilikauden liikevaihto oli 23 025 tuhatta euroa, mikä on 6,3 prosenttia edellisvuotista vähemmän. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 230 tuhatta euroa. Yhtiön kulut pienenevät 7,5 prosenttia 20 813 tuhanteen euroon. Poistot olivat 2 380 tuhatta euroa. Tilikauden liikevoitto oli 2 410 tuhatta euroa ja liikevoittoprosentti 10,5.

Tytäryhtiöt Kiinteistö Oy Seinäjoen Koulukatu 10 ja Seinäjoen Kassatalo Osakeyhtiö ovat kiinteistöyhtiöitä. I-Mediat Oy:ssä ei ole toimintaa. Näiden yhtiöiden liikevaihto oli kertomusvuonna yhteensä 569 tuhatta euroa.

#### INVESTOINNIT

Tilikauden investoinnit olivat yhteensä 12 528 tuhatta euroa. Merkittävimmät investoinnit olivat Savon Mediat Oy:n osakkeiden hankinta 7 342 tuhatta euroa, Vaasa Oy:lle rakennetut toimitilat 2 493 tuhatta euroa sekä muita käyttöomaisuusosakkeiden ostoja 960 tuhatta euroa. Painotoiminnan koneiden ja laitteiden korvausinvestointeja oli 753 tuhatta euroa. Muut investoinnit olivat ohjelmistoinvestointeja ja muun toiminnan koneiden ja kaluston korvausinvestointeja.

#### RAHOITUS

Konsernin maksuvalmius säilyi vuoden aikana hyvänä. Maksuvalmiuden tunnusluvusta current ratio oli tilikauden päättyessä 1,57 (3,66). Konsernitaseen mukainen omavaraisuusaste oli tilikauden päättyessä 77,4 prosenttia (81,0).

#### YHTIÖKOKOUS, HALLINTONEUVOSTO JA HALLITUS

Varsinainen yhtiökokous 26.4.2004 vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle ja päätti, että osinkoa jaetaan 4,00 euroa/osake (split-korjattu 1,00 eur/osake).

Yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden vuoden aikana yhtiökokouksen päivämäärästä lukien, tarvittaessa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen, päättämään osakepääoman korottamisesta enintään 651.793 eurolla ja/tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta.

Yhtiökokous päätti yhtiöjärjestyksen 2 § muuttamisesta ja että yhtiön osakkeiden lukumäärän lisäämiseksi (split) yhtiön osakkeen nimellisarvo 1,00 euroa jaetaan neljällä, jolloin uudeksi nimellisarvoksi saadaan 0,25 euroa ja osakkeiden lukumääräksi 13.036.296 kappaletta. I ja II osakkeiden lukumäärä on muutoksen jälkeen molemmissa osakesarjoissa nelinkertainen entiseen määrään verrattuna.

Hallintoneuvoston erovuoroisista jäsenistä yhtiökokouksessa valittiin uudelleen Vesa-Pekka Kangaskorpi, Aarno Puumala, Matti Ritämäki ja Jyrki Viitala. Uusiksi hallintoneuvoston jäseniksi valittiin Jarmo Rinta-Jouppi ja Kimmo Simberg.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö päävastuullisena tilintarkastajana KHT, KTM, OTK Tomi Englund ja KHT Pekka Kiljunen. Varatilintarkastajiksi valittiin KHT Päivi Virtanen ja KHT Johanna Winqvist-Ilkka.

Hallintoneuvosto valitsi 24.5.2004 pitämässään kokouksessa Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallitukseen uudelleen erovuorossa olleen Jaakko Aukian. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Veikko Heikkilä. Hallintoneuvoston puheenjohtajana jatkaa Jaakko Rintala.

Ylimääräinen yhtiökokous 10.12.2004 päätti, että vuoden 2003 vahvistetun taseen perusteella jaetaan varsinaisessa yhtiökokouksessa 26.4.2004 päätetyn osingon (1 euro) lisäksi osinkoa 0,60 euroa/osake, eli yhteensä 7.821.777,60.

#### LIPUTUSILMOITUKSET

12.11.2004 SanomaWSOY-konserniin kuuluvan Arnedo Oy:n omistusosuus Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakkeista laski alle 15 prosentin. Arnedo Oy ei enää omista Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakkeita.

15.11.2004 Thominvest Oy:n omistusosuus Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakkeista nousi yli 5 prosentin 5,75 prosenttiin osakkeista ja 0,875 prosenttiin äänimäärästä.

## OSAKKEET

Ilkka-Yhtymä Oyj:n II-sarjan osaketta on noteerattu Helsingin Pörssin päälistalla 10.6.2002 alkaen. Yhtiön I-sarjan osaketta noteerataan Helsingin Pörssin I-listalla. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I- ja II-sarjan osakkeet ovat olleet kaupankäynnin kohteena splitattuna 13.5.2004 alkaen, josta lähtien osakkeiden lukumäärä on ollut molemmissa osakesarjoissa nelinkertainen entiseen määrään verrattuna.

Vuonna 2004 Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeita vaihdettiin I-listalla 318.646 (split-korjaamaton 279.115) kappaletta, joka on 8 % sarjan osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 2,6 MEUR. Yhtiön II-sarjan osakkeita vaihdettiin päälistalla 6.489.917 (split-korjaamaton 4.218.968) kappaletta, joka vastaa 70 % sarjan osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 49,8 MEUR. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli katsauskaudella 6,50 euroa ja ylin kaupantekokurssi 9,45 (split-korjaamaton 37,80) euroa. II-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli 6,01 euroa ja ylin 8,79 (split-korjaamaton 35,16) euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 98,1 MEUR.

Yhtiö ei ole laskenut liikkeeseen optio-oikeuksia tai vaihtovelkakirjalainoja. Yhtiön hallituksella on voimassaoleva valtuutus osakepääoman korottamiseen enintään 651.793 eurolla ja/tai vaihtovelkakirjalainojen ottamiseen ja/tai optio-oikeuksien antamiseen. Yhtiön hallituksella ei ole valtuutusta omien osakkeiden hankkimiseen tai luovuttamiseen.

## OSINKOPOLITIIKKA

Ilkka-Yhtymä Oyj noudattaa aktiivista osinkopolitiikkaa ja pyrkii jakamaan konsernin vuosituloksesta vähintään puolet osinkoina. Osingon jaossa otetaan kuitenkin huomioon kannattavan kasvun vaatima rahoitus ja yhtiön tulevaisuuden näkymät.

## IAS/IFRS-RAPORTOINTI

IFRS-siirtymäprojekti aloitettiin vuonna 2002 ja valmistautuminen on edennyt suunnitellusti. Vuonna 2004 on jatkettu laskentahenkilöstön koulutusta sekä toteutettu raportointijärjestelmän uusiminen kahden eri laskentakäytännön vaatimusten mukaiseksi.

Ilkka-Yhtymä Oyj ottaa 1.1.2005 alkaen raportoinnissaan käyttöön IFRS:n mukaisen laskentakäytännön. Ilkka-Yhtymä Oyj:n siirtymispäivä IFRS:ään on 1.1.2004, jolta laaditaan IFRS-laskentaperiaatteiden mukainen avaava tase. Avaava IFRS-tase julkaistaan ennen vuoden 2005 ensimmäistä osavuosikatsauksen julkistamista. Osavuosikatsaukset 2005 julkaistaan soveltaen IFRS-laskentaperiaatteita.

Avaavaan IFRS-taseen omaan pääomaan tulee vaikuttamaan mm. vaihto-omaisuusosakkeiden arvostus käypään arvoon hankintamenon ylimenevältä osalta ja muiden osakkeiden arvostus käypään arvoon. Avaavassa taseessa tapahtuu myös eri tase-erien uudelleenryhmittelyä sekä muutoksia laskennalliseen veroon.

IFRS-tuloslaskelmassa tullaan arvopaperikauppa esittämään nettona rahoitustuotoissa ja -kuluissa, mikä alentaa liikevaihtoa nykyiseen esitystapaan verrattuna. Tilikauden tulokseen tulee vaikuttamaan mm. vaihto-omaisuusarvopapereiden arvostus käypään arvoon hankintamenon ylimenevältä osalta sekä arvostuseroihin liittyvät laskennalliset verot.

#### TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tilikauden jälkeen toiminta on jatkunut ennallaan.

#### NÄKYMÄT VUODELLE 2005

Yksityisen kulutuksen arvioidaan kehittyvän positiivisesti Suomessa vuonna 2005. Mediamainonnan ennakoitaan kasvavan 4 %. Painotoiminnan volyymit säilynevät ennallaan, mutta kannattavuutta rasittavat kohoavat raaka-aine- ja henkilöstökustannukset. Graafisen alan tuloskehitystä varjostavat journalistien ja paperiteollisuuden haasteellinen työmarkkinatilanne. Arvopaperikaupan kehitysnäkymät ovat epävarmat.

Ilkka-Yhtymä -konsernin varsinaisen toiminnan eli kustantamisen ja painamisen liikevaihdon arvioidaan hieman kasvavan. Konsernin kokonaisliikevaihdon arvioidaan laskevan arvopaperikaupan pienemmästä volyymistä johtuen.

Varsinaisen toiminnan suhteellisen liikevoiton arvioidaan pysyvän hyvällä vuoden 2004 tasolla. Koko vuoden tuloksen arvioidaan säilyvän lähes edellisvuoden tasolla huolimatta arvopaperikaupan pienenevästä volyymistä.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO TOIMIALOITTAIN (1000 eur)

	1-12/2004	1-12/2003	Muutos
Kustannustoiminta	41 091	39 125	5 %
Graafinen toiminta	23 025	24 577	-6 %
Muu toiminta	2 561	2 135	20 %
Arvopaperikauppa	16 603	12 618	32 %
Sisäiset myynnit	-12 786	-12 419	3 %
Yhteensä	70 493	66 036	7 %

KONSERNIN LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN (1000 eur)

	1-12/2004	1-12/2003	Muutos
Suomi	68 365	63 803	7 %
Muut pohjoismaat	2 128	2 233	-5 %
Yhteensä	70 493	66 036	7 %

KONSERNIN LIIKEVOITTO TOIMIALOITTAIN (1000 eur)

	1-12/2004	1-12/2003	Muutos
Kustannustoiminta	7 821	6 318	24 %
Graafinen toiminta	2 410	2 159	12 %
Muu toiminta	-950	1 648	-158 %
Arvopaperikauppa	1 595	1 194	34 %
Eliminoinnit	138	107	29 %
Yhteensä	11 015	11 425	-4 %

KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000 eur)

	1-12/2004	1-12/2003	Muutos
LIIKEVAIHTO	70 493	66 036	7 %
Valmistevarastojen lisäys +/vähennys-	-32	32	-200 %
Liiketoiminnan muut tuotot	637	2 815	-77 %
Materiaalit ja palvelut	32 099	29 386	9 %
Henkilöstökulut	17 671	17 773	-1 %
Poistot	3 162	3 108	2 %
Liiketoiminnan muut kulut	7 150	7 192	-1 %
Kulut yhteensä	60 082	57 458	5 %
LIIKEVOITTO	11 015	11 425	-4 %
Rahoitustuotot ja -kulut	1 688	2 314	-27 %
VOITTO ENNEN VEROJA	12 703	13 739	-8 %
Verot	-3 223	-3 956	-19 %
TILIKAUDEN VOITTO	9 480	9 783	-3 %



KONSERNIN TASE (1000 eur)

	12/2004	12/2003	Muutos
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	549	486	13 %
Aineelliset hyödykkeet	23 998	23 195	3 %
Sijoitukset	15 124	6 673	127 %
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	5 317	5 667	-6 %
Saamiset	9 250	28 042	-67 %
Rahat ja pankkisaamiset	2 909	4 563	-36 %
VASTAAVAA YHTEENSÄ	57 147	68 626	-17 %

	12/2004	12/2003	Muutos
VASTATTAVAA			
Omapääoma	43 121	54 499	-21 %
Konsernireservi	0	172	-100 %
Laskennallinen verovelka	2 688	3 187	-16 %
Pitkäaik. vieras pääoma	189	315	-40 %
Lyhytaik. vieras pääoma	11 149	10 452	7 %
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	57 147	68 626	-17 %

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (1000 eur)

	1- 12/2004	1- 12/2003
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		
Voitto ennen satunnaisia eriä	12 703	13 739
Oikaisut	-1 912	-3 899
Käyttöpääoman muutos	-126	-323
Rahoitustuotot ja -kulut	2 634	3 974
Maksetut välittömät verot	-2 531	-2 382
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	10 769	11 109
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, netto	-3 985	-2 546
Investoinnit muihin sijoituksiin, netto	-7 993	4 400
Saadut osingot investoinneista	635	1 187
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-11 344	3 042

RAHAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA	-575	14 151
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA		
Lyhytaikaisten lainojen muutos	2 000	
Pitkääikaisten lainojen muutos	-126	-126
Lyhytaikaisten saamisten muutos		21
Pitkääikaisten saamisten muutos	108	
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-20 523	-8 038
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-18 541	-8 143
RAHAVAROJEN MUUTOS		
LISÄYS (+) / VÄHENNYS (-)	-19 115	6 008
Rahavarat tilikauden alussa	23 024	17 015
Rahavarat tilikauden lopussa	3 908	23 024

#### ILKKA-YHTYMÄ -KONSERNIN TUNNUSLUVUT 2003-2004

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

	2004	2003
Liikevaihto, Meur	70,5	66,0
- muutos %	6,7	0,5
Liikevoitto, Meur	11,0	11,4
- % liikevaihdosta	15,6	17,3
Voitto ennen satunnaisia eriä, Meur	12,7	13,7
-% liikevaihdosta	18,0	20,8
Voitto ennen veroja, Meur	12,7	13,7
- % liikevaihdosta	18,0	20,8
Tilikauden tulos, Meur	9,5	9,8
- % liikevaihdosta	13,4	14,8
Oman pääoman tuotto (ROE), %	19,4	18,2
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	25,3	25,2
Omavaraisuusaste, %	77,4	81,0
Gearing, %	-1,4	-7,6
Bruttoinvestoinnit, Meur	12,5	4,1
- % liikevaihdosta	17,8	6,2
Taseen loppusumma, Meur	57,1	68,6
Maksuvalmius (current ratio)	1,57	3,66
Henkilöstö keskimäärin	427	446

Tunnuslukujen laskennassa on huomioitu vapaaehtoisten varausten ja poistoeron laskennallinen (lykätty) verovelka.

#### Osakekohtaiset tunnusluvut

Ilkka-Yhtymä -konserni	2004	2003
Tulos/osake (EPS), eur	0,73	0,75
Oma pääoma/osake, eur	3,31	4,18
Osinko/osake (I-sarja), eur	0,60	1,60
Osinko/osake (II-sarja), eur	0,60	1,60
Nimellisosinko eur/osake (I-sarja ja II-sarja)	0,60 *)	1,60 **)
Osinko/tulos, (I-sarja), %	82,5	213,2
Osinko/tulos, (II-sarja), %	82,5	213,2
Efektiivinen osinkotuotto (I-sarja), %	7,9	23,2
Efektiivinen osinkotuotto (II-sarja), %	8,0	21,8
Hinta/voitto -suhde (P/E) (I-sarja)	10,5	9,2
Hinta/voitto -suhde (P/E) (II-sarja)	10,3	9,8
Osakkeiden osakeantioikaistu kurssikehitys		
keskikurssi (I-sarja), eur	8,07	6,84
keskikurssi (II-sarja), eur	7,68	6,70
alin kurssi (I-sarja), eur	6,50	5,50
alin kurssi (II-sarja), eur	6,01	5,28
ylin kurssi (I-sarja), eur	9,45	8,17
ylin kurssi (II-sarja), eur	8,79	7,75
kauden lopun kurssi (I-sarja), eur	7,60	6,89
kauden lopun kurssi (II-sarja), eur	7,48	7,35
Osakekannan markkina-arvo, Meur	98,0	94,0
Osakkeiden vaihto (I-sarja), kpl	318 646	40 076
- % osakkeiden kokonaismäärästä	8,3	1,0
	6 489	
Osakkeiden vaihto (II-sarja), kpl	917	1 568 520
- % osakkeiden kokonaismäärästä	70,5	17,0
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu k-a tilikauden aikana, kpl	13 036	13 036
	296	296
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärä		
	13 036	13 036
tilikauden lopussa, kpl	296	296

\*) Hallituksen esitys  
\*\*) Varsinaisen yhtiökokouksen 26.4.2004 päätös 1,00 euroa/osake  
Ylimääräisen yhtiökokouksen 10.12.2004 päätös 0,60 euroa/osake

Tunnuslukujen laskennassa on huomioitu vapaaehtoisten varausten ja poistoeron laskennallinen (lykätty) verovelka. Luvut ovat split-korjattuja.

#### KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET (1000 eur)

	12/2004	12/2003
Velat, joiden vakuudeksi annettu yritys kiinnityksiä		
Rahalaitoslainat	2 315	441
Annetut yritys kiinnitykset	505	1 245
Annetut kiinteistökiinnitykset	1 867	
Kiinnitykset yhteensä	2 371	1 245
Muut annetut vakuudet		
Annetut kiinteistökiinnitykset	168	168
Muiden puolesta annetut vastuusitoumukset		
Takaukset	16	145

#### LEHTIEN VIRALLISET LEVIKIT

Ilkka	55 363
Pohjalainen	31 561
Härmät	3 996
Jurvan Sanomat	2 418
Järviseu tu	6 340
Suupohjan Sanomat	4 608
Viiskunta	6 873
Vaasan Ikkuna (jakelu)	52 000
Etelä-Pohjanmaa (jakelu)	41 500

#### YHTIÖKOKOUKSELLE ESITETTÄVÄT ASIAT

Hallitus esittää 11.4.2005 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2004 jaetaan osinkoa 0,60 euroa/osake.

Hallitus esittää, että yhtiökokous peruuttaisi 26.4.2004 annetun valtuutuksen ja valtuuttaisi hallituksen yhden vuoden aikana yhtiökokouksen päivämäärästä lukien, tarvittaessa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen, päättämään

- osakepääoman korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä ja/tai
- vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta, sekä
- kaikista osakkeiden merkintäehdoista ja lainan, vaihdon ja/tai merkinnän ehdoista siltä osin, kuin niitä ei valtuutus päätöksessä ole määrätty.

Uusmerkinnässä tai uusmerkinnöissä annettavien, optio-oikeuksien perusteella merkittävien ja vaihtovelkakirjalainoja vastaan vaihdettavien II-sarjan osakkeiden määrä saa olla yhteensä enintään 2.607.172 kpl, eli nimellisarvoltaan yhteensä enintään 651.793 euroa.

Osakkeenomistajille kuuluvasta etuoikeudesta osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja vaihtovelkakirjalainojen merkintään voidaan poiketa ainoastaan silloin, kun valtuutusta käytetään yhtiön kilpailuedellytysten parantamiseen tai strategisten kehitysmahdollisuuksien vahvistamiseen tai yrityskaupan tai liiketoiminnan oston rahoitukseen tai yritysten välisen yhteistyön järjestämiseen tai muun yhtiön kannalta painavan taloudellisen syyn sitä vaatiessa.

Osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta ei voida poiketa yhtiön lähipiiriin kuuluvan hyväksi.

Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen voidaan laskea liikkeeseen enintään viidesosa yhtiökokouksen valtuutus päätöksen ja hallituksen korotuspäätöksen ajankohtana rekisteröidystä yhtiön osakepääomasta ja osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä.

Osakkeita ja/tai optio-oikeuksia ja/tai vaihtovelkakirjalainoja voidaan merkitä myös apporttiomaisuutta vastaan tai muutoin tietyin ehdoin.

Seinäjoella 23.2.2005

ILKKA-YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Matti Korkiatupa  
toimitusjohtaja